

Fotograficzna wystawa o Chmielnie

Pozostać perełką na zawsze

■ Kilkadziesiąt fotogramów ■ Rozśpiewana sala ■ Ciekawa promocja

Mieszkańcy pomorskiej perełki lubią się spotykać i razem bawić. Dowodem tego było otwarcie wystawy fotograficznej, której towarzyszył też koncert.

W sali Gminnego Ośrodka Kultury w Chmielnie spotkali się ci, którym dobre imię gminy leży na sercu i są dumni z przyznanego im tytułu w plebiscytcie „Dziennika” - Perełki Pomorza. Przybyłych wesoło witała kaszubskimi przysłówkami Kapela Podzamkowa Zenona Sochy.

W niewielkiej sali w kilkudziesięciu fotogramach, autor wystawy Artur Socha, fotoreporter „Dziennika Bałtyckiego” zawarł to, co w Chmielnie cenione jest najbardziej - ludzie, architektura, kultura, regionalizm i piękny krajobraz. Druga już wystawa o tej gminie tym razem jest pokłosiem obserwacji i wnikliwych spojrzeń na zachodzące w niej przemiany oraz letniej wizyty „Dziennika Bałtyckiego” i „Wieczoru Wybrzeża” ze słonecznym patrelem.

Specjalnymi gośćmi spotkania byli przedstawiciele „Dziennika” - Artur Kielbasiński, zastępca redaktora naczelnego i Mariusz Szmidka, kierownik kartuskiego oddziału gazety.

- Artur Socha jest zaliczany do grona najlepszych fotoreporterów „Dziennika Bałtyckiego” - powiedział



Artur Socha prezentuje swoje prace zwiedzającym.

Fot. Kazimierz Dwańdowski

Mariusz Szmidka, kierownik oddziału redakcji w Kartuzach. - Na prezentowanych zdjęciach widzimy często sytuacje, o których pisaliśmy na co dzień. Jest to już piąta wystawa o gminach powiatu kartuskiego, jakie odbyły się w ostatnich dwóch latach. Wcześniej oprócz Chmielna jego prace można było oglądać w Kartuzach Przdokowie i Somoninie.

Po krótkich wspomnieniach wywołanych prezentowanymi zdjęciami ponad 100 gości doskonale bawili się podczas koncertu Arkadiusza Sochy i Anny Gorlikowskiej. Porwali oni do wspólnych śpiewów całą salę. Były gromkie brawa i wołania o bisy.

- Ogromnie się cieszę że ponownie mogłem być gościem tej gminy - powiedział Artur Socha. - Wystawę mogłem zrealizować dzięki pomocy wielu ludzi i władz sa-

morządowych. Bardzo dziękuję też Adamowi Gorlikowskiemu, Ani i Arkadiuszowi oraz tacie, za to, że uświetnili to spotkanie.

(za, dak)

Warto tu przyjeżdżać



Fot. Artur Socha

Zbigniew Roszkowski
wójt gminy Chmielno

- Plebiscyt „Dziennika Bałtyckiego” na Perełkę Pomorza udowodnił że Chmielno jest najpiękniejszą miejscowością na Kaszubach i najchętniej odwiedzaną przez turystów. Zdobyć tego tytułu na pewno daje nam ogromną satysfakcję i teraz będziemy robić wszystko, by perełką pozostać. Chcę podziękować w imieniu całej społeczności Arturowi Socha za to, że postanowił zorganizować po raz drugi wystawę o naszej gminie. Jest to na pewno wspaniała promocja naszych terenów i pokazuje że nasza gmina jest piękna i warto tu przyjeżdżać.